
ROZHODNĚ NEPODPOROVAT PODVODNÍKY A OBCHODNÍKY 
SE ZVÍŘECÍM UTRPENÍM.

RECEPT

Pořídit si štěně neznámého původu?
To může být

VEL KÉ  R I Z IKOVEL KÉ  R I Z I KO
Stále se objevují  nabídky štěňat na internetu, 
s možností odběru někde na ulici.
U takových štěňat vůbec není jisté, odkud vlastně jsou.

Navíc bývají
příliš brzo odstavená, 
neodčervená, nemocná, 
s problematickými doklady či bez nich, 
bez očkování

Jenže za pár dní začnou problémy: 
s nemocným tvorečkem se spěchá 
k veterináři, léčba bývá dlouhá a nákladná.
Ale mnohdy pomoci vůbec není.
Zdánlivá úspora při koupi se pořádně 
prodraží.

Mít rád zvířata,
to znamená
se snažit jim rozumět
a pomáhat jim.

plakatEk A3-finalni.indd   1plakatEk A3-finalni.indd   1 1.9.2016   11:49:231.9.2016   11:49:23


